

Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego

Pytanie nr 1

Z uwagi na fakt, że kary umowne przewidziane w pkt IV „Warunki realizacji zamówienia” ppkt 4 zdaniem Wykonawcy są stosunkowo wysokie porównując je do standardów rynkowych, Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o ich zmniejszenie o połowę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych.

Pytanie nr 2

W celu uniknięcia wątpliwości interpretacyjnych Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż użyte w wymogach stawianych Wykonawcy zawartych w dokumentacji postępowania pojęcia „dni robocze” oznaczają dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem "dni robocze" należy rozumieć dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 3

Czy Wykonawca prawidłowo interpretuje zapisy zapytania przyjmując, że Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na standardowym wzorze umowy stosowanym powszechnie przez wybranego w postępowaniu wykonawcę, z uwzględnieniem postanowień zapytania? Wykonawca sugeruje przy tym zawarcie umowy na przedłożonym przez Wykonawcę wzorze umowy licencyjnej stosowanym powszechnie przez Wykonawcę (wraz ze standardowymi OWU dotyczącymi udostępnianego oprogramowania) - dokumenty te uwzględniają bowiem specyfikę udostępniania oprogramowania, o którym mowa w zapytaniu.

Jeśli zaś interpretacja Wykonawcy byłaby nieprawidłowa i Zamawiający planuje postąpić się własnym wzorem umowy, Wykonawca wnosi o jego przedłożenie jeszcze przed terminem składania ofert, postulując jednocześnie umożliwienie Wykonawcy zadania pytań do przedłożonego wzoru.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze umowy stosowanym przez Wykonawcę z uwzględnieniem wszystkich oczekiwanych przez Zamawiającego postanowień, które zostały zawarte w zapytaniu ofertowym.